
SAISON

1ER APPEL

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE
2000€ 2000€ 3000€

CALENDRIER

DATE DE RÉCEPTION DES 
GRÉ À GRÉ OU ENCHÈRES

OUVERTURE 
DES ADJUDICATIONS

CATÉGORIE MOYENS (72,574 Kgs)

PLACE CRLICENCE IDENTITÉ BOXEUR IDENTITÉ ENTRAINEUR

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

1
2
3
4
5

5

3

Chalons en Champage
DATE ET LIEU VAINQUEUR

1

DATE LIMITE
DU COMBAT

     Le 10 mai
à Ergue-Gaberic

2

4

19/03/2025 à 12h00

19/03/2025 à 14h00

04/05/2025

14/05/2025 à 12h00

14/05/2025 à 14h00

30/08/2025

17/09/2025 à 12h00

17/09/2025 à 14h00

28/12/2025

Anthony HUET Giovanni BOGGIA CR07267187

Wallid LECUYER Ludovic GUERIN-GRIVEAU CR03318094

345646 Antoine MANGIN Sébastien JOLY CR06

375821 Félix MONIER Mehdi OUMIHA CR11

Louis AMELINE Joshua AMELINE CR09
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